

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup wyposażenia pracowni dydaktycznych Zespołu Szkół Technicznych w Janowie Lubelskim

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Zespół Szkół Technicznych w Janowie Lubelskim
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000184862
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Ogrodowa
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Janów Lubelski
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 23-300
- 1.4.4.) **Województwo:** lubelskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL815 - Puławski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zszjanow@o2.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://zszjanow.fc.pl/>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00475068/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-12-05 09:37

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00475023/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.3.2. **Krajowy numer identyfikacyjny**
- Przed zmianą:
8871617392
- Po zmianie:
8731295899
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.3.4. **Wykonawca, z którym zawarto umowę - miejscowość**
- Przed zmianą:
Ziębice
- Po zmianie:
Breń
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.3.6. **Wykonawca, z którym zawarto umowę - województwo**
- Przed zmianą:
dolnośląskie
- Po zmianie:
małopolskie
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.1. Nazwa (firma) wykonawcy, któremu Zamawiający zamierza udzielić zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy)

Przed zmianą:
PHU Legrant Katarzyna Nakonieczna-Kwartnik

Po zmianie:
Firma TORO Joanna Jasnosz

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.4. Wartość umowy

Przed zmianą:
50141,25

Po zmianie:
25707,00

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA V - PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.5. Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy

Przed zmianą:
50141,25

Po zmianie:
25707,00